
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE 

N° 26 del 26 NOVEMBRE 2010 

 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. 

Francesco Rocca, commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli 

organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è 

nominato Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta; 

IL RESPONSABILE DELLA GESTIONE 

VISTA l’O.C. n° 23 del 23 dicembre 2009 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione del 

Comitato Provinciale di Caltanissetta – Esercizio Finanziario 2010; 

VISTA l’O.C. n° 01/2010 quale prima variazione al Bilancio di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2010; 

VISTA l’O.C. n° 15/2010 quale seconda variazione al Bilancio di Previsione dell’Esercizio Finanziario 

2010; 

VISTA l’O.C. n° 25/2010 quale terza variazione al Bilancio di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2010; 

VISTA la nota Prot. 95 del 29 ottobre 2010 dell’Ispettorato del Corpo delle Infermiere Volontarie di 

Caltanissetta che chiede una variazione al proprio bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010; 

PROPONE 

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella 

forma dell’Ordinanza Commissariale, che approvi le seguenti Variazioni al Bilancio di Previsione 

dell’Esercizio Finanziario 2010; 

Prospetto delle Variazioni 

Cap 
 

Stanziamento 
Iniziale 

Variazione 
Attuale 

Totale 

107 SPESE DI TRSPORTO E SOGGIORNO PER II.VV. € 500,00 -€ 500,00 € 0,00 

108 
 
SPESE PER CORSI DI PREP ARAZIONE E AGG. 
DELLE II.VV 

€ 500,00 -€ 500,00 € 0,00 

258 
 
ACQUISTO MOBILI ,RREDI E MACCHINE D'UFFICIO 
,II.VV 

€ 0,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

 
TOTALE 

 
€ 0,00 € 1.000,00 

 

Il Responsabile della Gestione 

(M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 



 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

 

 

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta; 

 

RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna  variazione;  

 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta di deliberazione su estesa; 

 

DI INTIMARE al Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale di Caltanissetta che le somme di 

cui alla presente dovranno essere spese esclusivamente per attività riguardanti le attività delle II.VV. nella 

qualità di ausiliarie delle FF.AA.;  

 

 
 

IL COMMISSARIO 

(Nicolò PIAVE) 

  Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003 

                              Il Responsabile della Gestione 

                        (M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 

 

 


